
DUB

vše pro výrobu nábytku

Vyberte si kvalitu

Dub zraje do krásy
Váš nábytek může také.

Přehled skladové kolekce v dubových dýhách

Určení správné kvality je velmi důležité. Přesné atributy  

kvality vedou ke spokojenosti zákazníků, a proto Vás  

budeme rádi informovat o různých kvalitativních třídách  

a vzhledu dýh. Pro každý projekt můžete vybrat co nejlépe  

v závislosti na aplikaci a rozpočtu.



Barva a vzhled desek je pouze informativní a od skutečnosti se může lišit.

V této kvalitativní třídě najdete  
desky s výraznějšími  
charakteristikami dubu  
– větší součky, dřeňové paprsky.

Kresba dýhy je méně jasná, „divočejší“  
s více barevnými odstíny.  
 
Atraktivní cena je jistě  
nejdůležitější trumf. 

 
Dub Commercial

 
Dub výběrová dýha Démos

TYP KÓD POPIS

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 279315 DTDD DUB  A/B fládr 2520/1810/19

279316 DTDD DUB  A/B radiál 2520/1810/19

TYP KÓD POPIS

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 109145 DTDD DUB commercial  A/B 2800/2070/19

118130 DTDD DUB commercial  A/B  2800/2070/9

118131 DTDD DUB commercial  A/B  2800/2070/29

MDF 127756 MDFD DUB commercial  A/B 2440/1220/4

LAŤOVKA 109170 LATD DUB commercial  A/B 2500/1240/19

Použití:
tato kvalita se používá více na korpusy a vnitřní strany nábytku,  
méně na čelní plochy

Barva a vzhled desek je pouze informativní a od skutečnosti se může lišit.

Identické hrany v různých rozměrech skladem.

Identické hrany v různých rozměrech skladem.

Použití:
čelní, pohledové plochy

Je to čistá dýha s řadou charakteristik 
specifických pro dřevo, které nejsou  
vizuálně rušivé.

Dýha vykazuje více jednoznačnou strukturu, získává  
na homogennosti. Můžete očekávat, že naleznete u více  
desek určitý stupeň podobnosti ve struktuře dřeva.

Dub Fládr Dub Radiál

Dub Commercial



Nechte se  
inspirovat …

Dub Vintage Hoboken

Výběrová dýha Démos, Radiál

Dub Smoked Arabica Dub Allegro

Dub Allegro Dub Adagio Dub výběrová dýha radiál



„Querkus“ je odpověď 
Decospanu na současný 
interiérový designový  
trend v Evropě. 

Ekologický design, který kombinuje  
přírodní materiály s výraznými elementy  
a odráží svěžest novinky za přítomnosti 
našich bohatých tradic. Dub je klíčovým 
prvkem v této kolekci a může být použit  
v interiéru při různých aplikacích jako  
udržitelný produkt. 

Udržitelný za prvé díky recyklaci  
starých trámů a za druhé díky  
šetrnému zpracování nových dubů.  

Tyto různé materiály se nařežou na dýhy, 
které jsou k sobě navzájem slepeny za 
použití jedinečného procesu výroby, kdy 
vznikne jedinečný vzhled masivu. 
Tradiční charakter tohoto přírodního  
produktu je o to víc zřetelný v 3D  
efektech, kdy drásaný či broušený  
povrch umocňují přírodní vzhled desky.

Dub Adagio 
rovnoletá kresba, kartáčovaný povrch,  
tloušťka dýhy 1,5mm

Dub Vivace  
rustikální vzhled,  součky, drásaný,  
jakoby katrovaný povrch, tloušťka dýhy 1,5mm

Dub Allegro 
polofládrová kresba, lehce 
vykartáčovaný povrch

Dub Vintage Hoboken 
staré dřevo, lehce vykartáčovaný povrch

Dub Smoked Havana  
kouřový dub, lehce vykartáčovaný povrch

TYP KÓD POPIS

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA 229051 DTDD Dub Vivace Typ S3 A/B 2500/1240/21

229029 DTDD Dub Allegro Typ B1 A/B 2500/1240/19

229023 DTDD Dub Adagio Typ B2  A/B 2500/1240/21

264188 DTDD Dub Havana typ B1 A/B 2500/1240/19

MDF 264210 MDFD Dub Hoboken tyB1 A/B 2500/1240/19,5

Identické hrany v různých rozměrech skladem.

Barva a vzhled desek je pouze informativní a od skutečnosti se může lišit.Barva a vzhled desek je pouze informativní a od skutečnosti se může lišit.



Bratislava

Uh. Hradiště

Havlíčkův Brod

Hradec 
Králové

Plzeň

Liberec

Litoměřice

Opařany

Třebotov

Trnava
Nitra

Zvolen

Košice Michalovce
Trenčín

Brno

Olomouc

Opava

OSTRAVA

ŽILINA

KATOWICE

PRAHA

Česká republika

Slovensko

Polsko

Maďarsko

Provozovny

Ostrava:
Škrobálkova 630/13
718 00  Ostrava-Kunčičky
tel.: (+420) 596 223 400
dispecink.ostrava@demos-trade.com

Praha:
Kutnohorská 359
109 00 Praha 10
tel.:  (+420) 272 109 120
dispecink.praha@demos-trade.com

Brno:
Kobylnická 698
664 52  Sokolnice
tel.:  (+420) 545 426 800
dispecink.brno@demos-trade.com

Plzeň:
Podnikatelská 1180/20
Plzeň – Skvrňany
Tel:  (+420) 378 771 300
dispecink.plzen@demos-trade.com

Havlíčkův Brod:
Čechova 3857 (areál Čechovka)
580 01  Havlíčkův Brod
tel:   (+420) 569 431 277
dispecink.hb@demos-trade.com

Hradec Králové:
Kovová 1179500 03  
Hradec Králové – Slezské Předměstí
tel.: (+420) 495 446 041
dispecink.hk@demos-trade.com

Liberec:
Švermova 21 
460 10  Liberec 
tel.:  (+420) 485 135 252 
dispecink.liberec@demos-trade.com 

Litoměřice:
Michalovická 20
412 01 Litoměřice 
tel.:  (+420) 416 532 053 
dispecink.litomerice@demos-trade.com

Olomouc:
Libušina 97
772 00 Olomouc-Chválkovice
tel.:  (+420) 585 150 580 
dispecink.olomouc@demos-trade.com 

Opařany:
Areál ZD Opařany
391 61 Opařany
tel.:  (+420) 381 287 371 
dispecink.oparany@demos-trade.com

Opava:
U Cukrovaru 13
747 05 Opava-Kateřinky
tel: (+420) 553 733 910 
dispecink.opava@demos-trade.com

Třebotov:
Areál ZD Třebotov 
252 26 Praha-Západ
tel.: (+420) 257 830 140  
dispecink.trebotov@demos-trade.com 

Uherské Hradiště:
Velehradská 593
686 03  S. Město u U. Hradiště
tel.:  (+420) 572 542 811 
dispecink.hradiste@demos-trade.com 

www.demos-trade.com


